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VEDLEGG 2 Stoffliste 

Liste over PFAS forbindelser som skal undersøkes i jord (og 
sediment): 

1) 4:2 Fluortelomersulfonat (FTS) 
2) 6:2 Fluortelomer sulfonat (FTS) (H4PFOS) 
3) 8:2 Fluortelomersulfonat (FTS) 
4) 7H-Dodekafluorheptansyre (HPFHpA) 
5) Perfluor -3,7-dimetyloktansyre (PF-3,7-DMOA) 
6) Perfluordekansyre (PFDeA) 
7) Perfluorbutansyre (PFBA) 
8) Perfluorbutansulfonat (PFBS) 
9) Perfluordodekansyre (PFDoA) 
10) Perfluortridekansyre (PFTrA) 
11) Perfluordekansulfonsyre (PFDS) 
12) Perfluorheptansyre (PFHpA) 
13) Perfluorheptansulfonat (PFHpS) 
14) Perfluorheksansyre (PFHxA) 
15) Perfluorheksadekansyre (PFHxDA) 
16) Perfluorheksansulfonat (PFHxS) 
17) Perfluornonansyre (PFNA) 
18) Perfluoroktansyre (PFOA) 
19) Perfluoroktylsulfonat (PFOS) 
20) Perfluoroktansulfonamid (PFOSA) 
21) Perfluorpentansyre (PFPeA) 
22) Perfluortetradekansyre (PFTA) 
23) Perfluorundekansyre (PFUnA) 
24) N-etylperfluoroktansulfonamid (EtFOSA) 
25) N-etylperfluoroktansulfonamid-HAc (EtFOSAA) 
26) N-etylperfluoroktansulfonamidetanol (EtFOSE) 
27) N-metylperfluoroktansulfonamid-HAc (MeFOSAA) 
28) N-metylperfluoroktansulfonamidetanol (MeFOSE) 
29) N-metylperfluoroktansulfonamid (MeFOSA) 
30) Perfluoroktansulfonamid-HAc (FOSAA) 

Liste over PFAS forbindelser som skal undersøkes i vann: 
1) Perfluorbutansulfonat (PFBS) 
2) Perfluorheksansulfonat (PFHxS) 
3) Perfluorheptansulfonat (PFHpS) 
4) Perfluoroktylsulfonat (PFOS) 
5) Perfluordekansulfonsyre (PFDS) 
6) Perfluorbutansyre (PFBA) 
7) Perfluorpentansyre (PFPeA) 
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8) Perfluorheksansyre (PFHxA) 
9) Perfluorheptansyre (PFHpA) 
10) Perfluoroktansyre (PFOA) 
11) Perfluornonansyre (PFNA) 
12) Perfluordekansyre (PFDeA) 
13) PFUdA (Perfluorundekansyra) - PFCA 
14) Perfluordodekansyre (PFDoA) 
15) Perfluortridekansyre (PFTrA) 
16) Perfluortetradekansyre (PFTA) 
17) Perfluorheksadekansyre (PFHxDA) 
18) Perfluoroktansulfonamid (PFOSA) 
19) 4:2 Fluortelomersulfonat (FTS) 
20) 6:2 Fluortelomer sulfonat (FTS) (H4PFOS)  
21) 8:2 Fluortelomersulfonat (FTS) 
22) 7H-Dodekafluorheptansyre (HPFHpA) 
23) Perfluor -3,7-dimetyloktansyre (PF-3,7-DMOA
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